зарегистрировано Инспекцией Федеральной налоговой службы по Волжскому району Самарской области, в ЕГРЮЛ запись о создании юридического лица внесена 15.02.2008 за ОГРН 1086367000510, ИНН 6367057683, КПП 636701001.
Уставный капитал Общества состоит из номинальной стоимости долей участников Общества и составляет 3 770 000 (Три миллиона семьсот семьдесят тысяч) рублей.  
Сведения об основном виде деятельности Общества: 08.11 Добыча декоративного и строительного камня, известняка, гипса, мела и сланцев. 
Сведения о лицензиях: Лицензия на пользование недрами СМР 01354 ТР, дата государственной регистрации: 28.05.2008г., срок действия лицензии:

[...]

[bookmark: _Hlk196838737]Начальная цена Лота – 10 000 000 (Десять миллионов) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
Минимальная цена Лота – 3 770 000 (Три миллиона семьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
Сумма задатка – 377 000 (Триста семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона на повышение – 623 000 (Шестьсот двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона на понижение – 1 246 000 (Один миллион двести сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Продавец гарантирует, что Имущество никому не продано, не является предметом судебного разбирательства, не находится под арестом, не обременено правами третьих лиц.
Аукцион проводится в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Договором поручения № РАД-409/2025 от 29.04.2025г.